
UCHWAŁA NR XXX/209/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada  Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wolanów Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany: 

1.  § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 46.757.375,00 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie   44.537.347,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  2.220.028,00 zł,          zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 48.327.375,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie   43.529.425,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  4.797.950,00 zł,         zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 2. 

3) Ustala się plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021    zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”. 

2.  § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.570.000,00 zł, sfinansowany przychodami  

a) z kredytu bankowego     w kwocie    770.000,00 zł, 

b) pożyczki                         w kwocie    800.000,00 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.838.940,00 zł, z następujących tytułów: 

a) kredyt bankowy w kwocie  1.500.000,00 zł, 

b) pożyczki w kwocie  800.000,00 zł, 

c) wolne środki w kwocie  538.940,00 zł. 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.268.940,00 zł, z tytułu  

a) spłaty pożyczek w kwocie    268.940,00 zł, 

b) spłaty kredytów w kwocie 1.000.000,00 zł.”. 

3.  § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1) Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 pkt 1 lit. a i lit. b, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 pkt 3 lit. a i lit. 
b.”. 

4.  § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5.  

Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2021 roku do kwoty 
50.000,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCB24CA-12CA-40FE-ABB0-43EDDF8F82D4. Podpisany Strona 1



5.  § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8.  

Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

6.  § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9.  

Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 3 ust. 1 lit. a. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych do kwoty określonej w § 2 pkt 2 lit. a i lit. b. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie: 

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym (nie będących 
przedsięwzięciami), z wyłączeniem zmian wprowadzających nowe zadania czy rezygnacji 
z przyjętych w planie budżetu przez Radę zadań.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCB24CA-12CA-40FE-ABB0-43EDDF8F82D4. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/209/2021 
Rady Gminy  Wolanów z dnia 29 stycznia 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2021 rok

DOTACJE
UDZIELANE Z BUDŻETU W 2021 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki 670 000,00 0,00 797 696,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu 678 230,00

710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 19 332,00

801 80104 2310

Gmina Radom 55 000,00

Gmina Kowala 5 000,00

Gmina Zakrzew 10 000,00

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu 30 134,00

921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 670 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 0,00 0,00 226 460,00

010 01010 6230 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów 59 460,00

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych na terenie
Gminy Wolanów 15 000,00

851 85154 2820 Upowszechnianie zdrowego stylu życia             bez
nałogów wśród mieszkańców gminy 12 000,00

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury ludowej
w Gminie Wolanów 30 000,00

926 92605 2820

Zadania z zakresu kultury fizycznej – Organizacja
i prowadzenie programów szkolenia sportowego
dla dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo               w
zorganizowanej rywalizacji sportowej               w
zakresie piłki nożnej i siatkowej.

110 000,00

Ogółem: 670 000,00 0,00 1 024 156,00

Razem dotacje na zadania bieżące 937 134,00

Razem dotacje na zadania majątkowe 757 022,00

ŁĄCZNIE DOTACJE 1 694 156,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCB24CA-12CA-40FE-ABB0-43EDDF8F82D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale budżetowej na 2021 rok dokonano zmian polegających na:

1. przeredagowaniu treści uchwały zgodnie z zasadami techniki prawodawczej i zaleceniami

RIO,

2. dostosowaniu treści Załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Dotacje

udzielane

w 2021 roku…” do Tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2021 rok „Planowane wydatki

budżetu na 2021 rok”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCB24CA-12CA-40FE-ABB0-43EDDF8F82D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 4 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik

